系列
可编程大功率直流电源
DP5000
  DP5000系列三种功率系列选择：5 kW、10 kW和15 kW。
  输出电压范围从80 V至1500 V，输出电流从30 A至540 A，20个机型可供选择。
  宽范围输入：全模组3相输入180 V至460 Vac (47至63 Hz)；适用于全世界电压范围。
  电源工作模式：恒电压(CV)、恒电流(CC)、恒功率(CP)，可设定CV、CC和CP。
  输入配APFC，高功率因数（PF）最高可达0.99（AC480V 3Ø4W输入）。

按钮
输出指
示灯
电压设定
按钮
输出
控制键
设备尺寸：宽×高×深=482mm x 132mm x 765.1mm。
重量：DP5050-XXX-XXX 27.5kg；DP5100-XXX-XXX 36.3 kg；DP5150-XXX-XXX, 45.1 kg。
3  RIGOL
 最高电压-最大电流对应表
额定输出功率(W) 产品型号
最高输出电压 最高电压时最大电流 最大输出电流 最大电流时最高电压
V1 A1 A2 V2
5kW
DP5050-80-180-3U 80 V 62.5 A 180 A 27.77 V
DP5050-250-60-3U 250 V 20 A 60 A 83.33 V
DP5050-350-42-3U 350 V 14.28 A 42 A 119.04 V
DP5050-500-30-3U 500 V 10 A 30 A 166.66 V
DP5050-650-23-3U 650 V 7.69 A 23 A 217.39 V
10kW
DP5100-80-360-3U 80 V 125 A 360 A 27.77 V
DP5100-160-180-3U 160 V 62.5 A 180 A 55.55 V
DP5100-250-120-3U 250 V 40 A 120 A 83.33 V
DP5100-350-84-3U 350 V 28.57 A 84 A 119.04 V
DP5100-500-60-3U 500 V 20 A 60 A 166.66 V
DP5100-650-46-3U 650 V 15.38 A 46 A 217.39 V
DP5100-1000-30-3U 1000 V 10 A 30 A 333.33 V
15kW
DP5150-80-540-3U 80 V 187.5 A 540 A 27.77 V
DP5150-250-180-3U 250 V 60 A 180 A 83.33 V
DP5150-350-126-3U 350 V 42.85 A 126 A 119.04 V
DP5150-500-90-3U 500 V 30 A 90 A 166.66 V
DP5150-650-69-3U 650 V 23.07 A 69 A 217.39 V
DP5150-750-60-3U 750 V 20 A 60 A 250 V
DP5150-1050-42-3U 1050 V 14.28 A 42 A 357.14 V
DP5150-1500-30-3U 1500 V 10 A 30 A 500 V
 机型分布图
23.00
80.00
160.00
250.00
350.00
500.00
650.00
750.00
1000.00
1050.00
1500.00
DP5050 5000W
DP5100 10000W
DP5150 15000W
V
30.00 42.00 46.00 60.00 69.00 84.00 90.00 120.00 126.00 180.00 360.00 540.00 A

输入电压范围 180~460 VAC , 可选 480VAC 类型:432~528 VAC
输入频率范围 47 Hz~63 Hz
电流(最大值) 20A/相 (输入3相 180 V)
突波电流 33A/相 (输入3相 460V)
输入功率(最大值) 6 kVA
效率 95% (max.)
漏电电流 <3.5 mA
功率因数 0.99 典型值(480V 输入) / 0.95 典型值(200-415V 输入)
绝缘等级
初级到外壳 DC 2500 V
初级到次级 DC 2500 V
次级到外壳 DC750 V DC750 V DC750 V DC1000 V DC1500 V
尺寸和重量
尺寸(宽x高x深) 482 mm x 132 mm x 765.1 mm
重量 (kg) 27.5	 26 26 26 26
DP5100 (10 kw)系列
型号
DP5100-80-360-
3U
DP5100-160-

输入电压范围 180~460 VAC , 可选 480VAC 类型:432~528 VAC
输入频率范围 47 Hz~63 Hz
电流(最大值) 40A/相 (输入3相 180 V)
突波电流 66A/相 (输入3相 460V)
输入功率(最大值) 12kVA
效率 95%（max.）
漏电电流 <3.5 mA
功率因数 0.99 典型值(480V 输入) / 0.95 典型值(200-415V 输入)
绝缘等级
初级到外壳 DC 2500 V
初级到次级 DC 2500 V
次级到外壳 DC750 V DC750 V DC750 V DC750 V DC1000 V DC1500 V DC1500 V
尺寸和重量
尺寸(宽x高x深) 482 mm x 132 mm x 765.1 mm
重量 (kg) 36.3 34.8 34.8 34.8 34.8 34.8 34.8
DP5150 (15 kw)系列
型号
DP5150-80-
540-3U
DP5150-

14  RIGOL
 一般指标
 订货信息
环境
工作环境 室内使用
工作温度 0℃ ~ 50℃
工作湿度 30% ~ 80%相对湿度
存储温度 -20℃ ~ 70℃
存储湿度 10% ~ 80%相对湿度
海拔高度 2000米
冷却方法 风扇冷却
接口
接口
USB HOST接口 1个
主从系统连接端子 1个
主从信号连接端子 1个
I/O端子 1个
LAN 2个
后面板输出接口 1个
描述 订货号
型号
DP5050大功率可编程直流电源
5kW/80V/180A DP5050-80-180-3U
5kW/250V/60A DP5050-250-60-3U
5kW/350V/42A DP5050-350-42-3U
5kW/500V/30A DP5050-500-30-3U
5kW/650V/23A DP5050-650-23-3U
DP5100大功率可编程直流电源
10kW/80V/360A DP5100-80-360-3U
10kW/160V/180A DP5100-160-180-3U
10kW/250V/120A DP5100-250-120-3U
10kW/350V/84A DP5100-350-84-3U
10kW/500V/60A DP5100-500-60-3U
10kW/650V/46A DP5100-650-46-3U
10kW/1000V/30A DP5100-1000-30-3U
DP5150大功率可编程直流电源
15kW/80V/540A DP5150-80-540-3U
15kW/250V/180A DP5150-250-180-3U
15kW/350V/126A DP5150-350-126-3U
15kW/500V/90A DP5150-500-90-3U
15kW/650V/69A DP5150-650-69-3U
15kW/750V/60A DP5150-750-60-3U
15kW/1050V/42A DP5150-1050-42-3U
15kW/1500V/30A DP5150-1500-30-3U
选件
隔离模拟接口 DP5-OPT-ANA
USB + RS422 + RS485接口 DP5-OPT-422U
GPIB 接口 DP5-OPT-488
固件升级适配器（仅适用于经销商） DP5-OPT-FUA
DP5000输出保护罩 DP5-OPT-COV
线缆：用于P1和P2的两线电缆，28cm，包括两个端子 DP5-OPT-CAB28
线缆：25cmCAT.5e LAN DP5-OPT-CAB25
主机保修三年。
保修期
版权所有 仿冒必究               DSH06000-2021-06
RIGOL®  是普源精电科技股份有限公司的英文名称和商标。 本文档中的产品信息可不经通知而变更， 有关 RIGOL 最新的产品、应用、服务等方面的信息，